HARAS DE LA VENDEE ETP 3 - 03/03/2018 - No 1885003

033 - AMATEUR 3 IMPOSEE B PREPARATOIRE
Juge C: ANNE BEAUJOIN - Juge M: MARC BONASSIES

Resultats

Dos
003
006
002
005
004
001

DRESSAGE

Concurent
CAVALIER

ALDERLIESTE BENNERT
BERNON EUGENIE
COTINAUD LEANE
PAULEAU OLIVIER
LUQUET CATHERINE
BATREL SANDRINE

> Powered by

HAVENS

Olympic horsefeed

U & JDInformatique

CHEVAL

CESAR XVII

ESPOIR DE LA FLEUTERIE
UMPERATRICE D'ARION
APITO DOURADO
PRINCESS ROYAL LAFONT
CARTAZ

Campa ile

HOTEL

?“ Elevage du,
LYS NDEEN

Dressage (300 pts)

%C ClC
70.67 1
69.33 2
61.17 3
60.17 4
59.00 5
56.33 6

%E CILE

GROUPE
J ATLANTIC

@pi

CIT

STUDIO

%M CILM

71.17
68.33
62.67
62.83
58.33
59.50

u O W AN =

Penalites
% trace autres
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Para Equestrian Competition

Equomm

gence de communication

o)

Resultat
Total ecart

7092 0
68.83 2.09
6192 9
61.50 9.42
58.67 12.25
57.92 13

. CAMPING CARAVANING

HIVELNAGE

Beav Sejour

M
4, Route do Bos St S
‘g, | 85690 NOTRE-DAME-DE-HONTS
71021515883 88

ampingheousziourB5@arange i -wwecamping by st am

SP DISTRIBUTION

MIRTION, LTERES . WATERELSDELE(IGE
EQUPENENTS DU CHEVAL ET L

0662163450 - conlact ol

PLACE

o OB WDN PP



